CÔNG TY CP HÓA CHẤT
VIỆT TRÌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 136/HCVT-CBTT                  Việt Trì, ngày 04 tháng 03 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN
V/v thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Thông tin tổ chức phát hành
- Tên Công ty: Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì
- Mã chứng khoán: HVT
- Địa chỉ: Phố Sông Thao, phường Thọ Sơn, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ
- Điện thoại: 0210 3911 696 Fax: 0210 3911 512
- Người được uỷ quyền CBTT: Nguyễn Thu Hương
2. Nội dung công bố thông tin
Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ phần số

2600108217 thay đổi lần thứ 13, ngày 26 tháng 02 năm 2025 do Sở Kế hoạch và
Đầu tư tỉnh Phú Thọ cấp, Công ty CP Hóa chất Việt Trì thông báo việc thay đổi
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty, cụ thể như sau:

- Nội dung thay đổi:
“3. Vốn điều lệ: 274.700.460.000 đồng.
Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi bốn tỷ bảy trăm triệu bốn trăm sáu mươi

nghìn đồng
Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng
Tổng số cổ phần: 27.470.046”.
- Lý do thay đổi: Tăng vốn điều lệ sau khi hoàn tất đợt phát hành cổ phiếu

để tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu.
- Ngày có hiệu lực: 26/02/2025.
- Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 04/03/2025.
3. Thông tin này đã được công bố thông tin trên trang thông tin điện tử

của Công ty tại địa chỉ vitrichem.vn vào ngày 04/03/2025.
Công ty CP Hóa chất Việt Trì cam kết những thông tin công bố trên đây là

đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung các thông tin đã công bố.
Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Công ty;
- Lưu: VT, CBTT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Văn Đình Hoan

		2025-03-04T21:51:30+0700